КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

                                                  КРЫМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

           20 декабря 2013 года                № 157                                                   х.Адагум
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Адагумского сельского поселения Крымского  района
             В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Адагумского сельского поселения Крымского района Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ :
             1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Адагумского сельского поселения Крымского района (прилагается).
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» 24 декабря 2013 года..
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета Адагумского сельского поселения Крымского района Багмут П.Д.
      4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

            Глава
           Адагумского сельского поселения

         Крымского района
         П.Д.Багмут
       ПРИЛОЖЕНИЕ
       УТВЕРЖДЕНО

       решением Совета

       Адагумского сельского  поселения
       Крымского района

       от 20.12.2013 года № 157
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
избирательных округов по выборам депутатов
Совета Адагумского сельского поселения Крымского района

	Количество избирателей
	3371

	Количество мандатов
	15

Адагумский Восточный 5-мандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей 1114

поселок Нефтепромысловый;

хутор Адагум в границах: от северо-восточной окраины хутора нечетная сторона улицы Советской до железной дороги, вдоль железной дороги до дома № 106 улицы имени Ленина, от железной дороги по нечетной стороне улицы имени Ленина до улицы Степной, по четной стороне улицы Степной до улицы Советской; по нечетной стороне улицы Советской от улицы Степной до южной окраины хутора, до улицы Комсомольской, по четной стороне улицы Комсомольской до северо-восточной окраины хутора.

Адагумский Центральный 4-мандатный избирательный округ № 2

Количество избирателей 879

хутор Адагум в границах: от северной окраины хутора по четной стороне улицы имени Горького до улицы имени Пушкина, по нечетной стороне улицы имени Пушкина до улицы Красных Партизан, по четной стороне улицы Красных Партизан до западной окраины хутора, по нечетной стороне улицы Красных Партизан до улицы имени Пушкина, по нечетной стороне улицы имени Пушкина до кладбища, от кладбища до улицы Мира, по четной стороне улицы Мира до улицы Земледельцев, по нечетной стороне улицы Мира до железнодорожного полотна, от дома № 108 улицы имени Ленина, вдоль железнодорожного полотна до реки Хобза, от железнодорожного полотна по левому берегу реки Хобза до улицы Речной, по нечетной стороне улицы Речной до проезда между улицей Советской и улицей Мира, от улицы Речной по проезду между улицей Советской и улицей  Мира до улицы Мира, по нечетной стороне улицы Мира до улицы имени Горького

Адагумский Западный 2- мандатный избирательный округ № 3

Количество избирателей 431

хутор Адагум в  границах:от западной окраины хутора по четной стороне улицы Земледельцев до железной дороги, вдоль железной дороги по четной стороне улицы Земледельцев от дома № 90 до автодороги Крымск-Джигинка, вдоль автодороги  Крымск-Джигинка до нечетной стороны улицы Земледельцев, по нечетной стороне улицы Земледельцев до железной дороги, от железной дороги по нечетной стороне улицы Земледельцев до улицы Молодежной, по четной стороне улицы Молодежной до проезда между улицами Мира и Молодежной, по нечетной стороне улицы Молодежной до улицы Земледельцев, по нечетной стороне улицы Земледельцев до улицы Мира, по нечетной стороне улицы Земледельцев до улицы Красных Партизан, от проезда между улицами Мира и Северной по четной стороне улицы Северной до кладбища, от кладбища по нечетной стороне улицы Северной до проезда между улицами Северной и Мира.

Кубанский 1-мандатный избирательный округ № 4

Количество избирателей 247

хутор Кубанская Колонка;

восточная часть села Баранцовское по улице имени Ворошилова по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 25 , по четной стороне улицы имени Ворошилова от дома № 6 до дома № 2.

Новопокровский 1-мандатный избирательный округ № 5

Количество избирателей 228

Западная часть села Баранцовское по нечетной стороне улицы имени Ворошилова от дома № 27 до дома № 87, по четной стороне улицы имени Ворошилова от дома № 36 до дома № 8;

хутор Аккерменка ;

хутор Новомихайловский;

село Новопокровское

Непильский 2-мандатный избирательный округ № 6

Количество избирателей 472

хутор Непиль;

хутор Пролетарский
           Схема избирательных округов Адагумского сельского поселения

                                           Крымского района

1.Адагумский Восточный 5-и мандатный избирательный округ № 1

2.Адагумский Центральный 4-х мандатный избирательный округ № 2

3.Адагумский Западный 2-х мандатный избирательный округ № 3

4.Кубанский 1- мандатный избирательный округ № 4

5.Новопокровский 1-мандатный избирательный округ № 5

6.Непильский 2-х мандатный избирательный округ № 6

                                                                      [image: image1.jpg]